

### اصلاح ترکیب پرتقوی ضروری است

مسعود بادین، نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا، بر تلاش همه اعضای شرکت در افزایش سهم بیمه آسیا از بازار تاکید کرد.

مدیر عامل بیمه آسیا به همراه اعضای هیات مدیره و تنی چند از مدیران، در جمع روسای شعب، استان و منطقه ۹ حضور یافت و با آنها به گفت و گو پرداخت.

مسعود بادین در این جلسه با اشاره به وضعیت پرتقوی شرکت به ویژه در استان ها، اظهار داشت: برای بهبود ترکیب پرتقوی و افزایش بازدهی فعالیت ها، ضروری است تا تلاش مضاعفی در این زمینه صورت بگیرد و به جای افزایش نیروی انسانی، چیدمان نیروها در شعب اصلاح شود.

وی افزود: در این راستا لازم است تا روسای شعب، استان و منطقه بر اساس حدود اختیارات اعلام شده، اختیارات لازم را به زیر مجموعه خود تفویض کنند تا نتیجه بهینه ای از عملکرد نیروی انسانی حاصل آید.

مدیر عامل، افزود: بخش قابل توجهی از پرتقوی شرکت توسط نمایندگان تولید می شود که این موضوع نشان از توانایی بالای شبکه فروش دارد، اما باید به این نکته نیز توجه داشت که در تولید مستقیم و غیرمستقیم پرتقوی، همواره باید تعادلی معقول حاکم باشد تا در دراز مدت، شرکت از ناهنجاری های ناشی از عدم تعادل در این زمینه، آسیب نبیند. تشویق کارکنانی که در کاهش نسبت خسارت فعال هستند، تاکید بر نوسازی نمای شعب منطقه، افزایش نظارت روسای شعب بر عملکرد زیر مجموعه خود و تاکید بر هوشمندی نسبت به مدیریت نمایندگان غیرفعال، از دیگر نکاتی بود که مدیر عامل در این نشست به آنها اشاره کرد.

### تحقق سود ۴۴۰ ریالی بیمه "ما"

بیمه "ما" براساس اعلامیه منتشر شده در سامانه کنال، برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۷ به ازای هر سهم ۴۴۰ ریال سود محقق کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، بر اساس صورت های مالی حسابرسی شده، شرکت بیمه "ما" با وجود افزایش سرمایه به ۵۰ درصدی در سال ۱۳۹۷، موفق به ارتقای سود خالص و تحقق ۴۴۰ ریال سود در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۷ شد.

بر اساس این گزارش، درآمد حق بیمه شرکت بیمه "ما" نیز ۷ میلیون و ۲۵۱ هزار و ۷۹۲ میلیون ریال اعلام شده که در مقایسه با پایان سال ۹۶، بالغ بر ۶۰ درصد رشد یافته است.

### دریافت تسهیلات اشتغال شرکت های دانش بنیان

معاون برنامه ریزی صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با هدف حفظ و ایجاد اشتغال از اختصاص تسهیلات از طریق بانک قرض الحسنه مهر ایران به شرکت های دانش بنیان خبر داد.روح الله

ذوققاری با بیان این که با هدف حفظ و ایجاد اشتغال تسهیلات به شرکت های دانش بنیان اختصاص خواهد یافت، اظهار کرد: در راستای حمایت هم چانه از شرکت های دانش بنیان و همکاری حداکثری با شبکه بانکی، با حمایت این صندوق و از طریق بانک قرض الحسنه مهر ایران به شرکت های دانش بنیان واجد شرایط اعطا خواهد شد. هدف از ارائه این تسهیلات کمک به ایجاد و حفظ ۵۰۰۰ شغل در شرکت های دانش بنیان با اولویت مناطق کمتر برخوردار بوده و شعب این بانک پذیرای متقاضیان خواهند بود.

**گروه بانک و بیمه: مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: از مهمترین دستاوردهای راه اندازی بازار متشکل ارزی کاهش دلالی در بازار آزاد است.**

منای استفاده از بازار متشکل ارزی، کاهش دخالت بانک مرکزی یا نرخ دستوری است که این معنا که بازار بر اساس ساز و کار درونی خود، خودش را تغذیه کند؛ به این ترتیب قیمت ارز بر اساس عرضه و تقاضا و نه دستور بانکی تعیین می شود. دکتر علی صالح آبادی در مورد عملکرد بازار متشکل ارزی در گفتگو با اکزیم نیز گفت: بازار متشکل ارزی برای اسکناس است و مربوط به حواله نیست، چرا که حواله در حال حاضر در نیما عرضه می شود؛ مردم در حال حاضر برای دریافت اسکناس در چارچوب مقررات ابلاغی بانک مرکزی به صرافی ها مراجعه می کنند و تا سقف ۲۰۰۰ دلار ارز دریافت می کنند.

صالح آبادی در پاسخ به این سوال که "قیمتی که در بازار کتف می شود از کجا و چگونه بدست می آید؟" گفت: متأسفانه در حال حاضر در بازار ارزی سامانه منسجمی برای کشف قیمت نداریم؛ مردم عادی برای تامین ارز مورد نیاز خود به صرافی ها مراجعه می کنند و ارز را (تا سقف ۲۰۰۰ دلار) بانرخ که در سامانه سننا هست تهیه می کنند؛ حتی با راه اندازی بازار متشکل، مردم در همان چارچوب کار خواهند کرد؛ در واقع بازار متشکل برای معاملات صرفیها با یکدیگر، بانک ها با هم و با صرافی ها با بانک ها و شرکت های عرضه کننده عمده ارز راه اندازی شده است.

وی افزود: در واقع این بازار یک بازار عمده فروشی ارز است و نه خرده فروشی، در این میان بانک مرکزی بعنوان بازارگردان در این بازار حضور دارد. در حال حاضر بانک مرکزی به روش های کاملاً استستی از جمله تلفن مستقیم به صرافی ها

### دیدار مدیران عامل بانک ها با وزیر خارجه

مدیران عامل بانک های دولتی و خصوصی کشور با دکتر جواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار کردند.

در این دیدار که در دفتر مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه برگزار شد، دکتر ظریف از تلاش های نظام بانکی در دوره تحریم و نقش موثر آن در ایجاد رونق تولید در کشور تقدیر کرد.

دکتر محمد رضا حسین زاده رییس شورای هماهنگی بانک های دولتی نیز در ادامه با تقدیر از اقدامات وزارت امور خارجه ، گزارشی از آخرین وضعیت بانک ها در حوزه بین الملل ا رایه کرد. در ادامه نیز تنی چند از مدیران عامل بانک ها به بررسی وضعیت نظام بانکی در شرایط تحریم پرداختند.

### مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد:

# حذف بازار سیاه با راه اندازی بازار متشکل ارزی

فرایند بازارگردانی را انجام می دهد با راه اندازی بازار متشکل ارزی و سامانه مرتبط با آن عرضه و تقاضا پیش روی ناظر (بانک مرکزی) انجام می شود.

صالح آبادی در مورد نقش و اهمیت راه اندازی بازار متشکل ارزی در برچیدن بازارهای غیر متشکل گفت: در روش های سنتی تاخیر وجود داشت ولی با روش جدید به دلیل اینکه فرایندها به صورت آنلاین انجام می شود، شبیه بورس است و می تواند در لحظه در بازار پوزیشن بگیرد. من فکر می کنم به این ترتیب قیمت ها به سمت شفافیت بیشتر پیش خواهد رفت.

رییس اسبق سازمان بورس کشور یادآور شد: بورس ارز به منای قرار دادهای آتی و اختیار معامله نخواهد بود، در واقع در بازار صالح آبادی معتقد است: از مهمترین دستاوردهای راه اندازی بازار متشکل ارزی کاهش دلالی در بازار آزاد است.

## افزایش مسئولیت های اجتماعی صندوق تامین خسارت های بدنی

ماده ۲۴ از محل بیمه نامه های شخص ثالث صادره و جرایم دیر کرد تمدید بیمه نامه پیش بینی و تامین می گردد. نکته مهم دیگر و قابل توجه در این ارتباط، توجه به این موضوع است که قانونگذار در قانون جدید بیمه شخص ثالث عملاً صندوق را به عنوان بیمه گر دوم بیمه نامه شخص ثالث معرفی نموده است. در صورت عدم ایفای تعهدات توسط شرکت بیمه از جمله ورشکستگی احتمالی شرکتهای بیمه

درمان بزه دیده کردند، اگر مرتکب متمکن از پرداخت هزینه هانباشد "صندوق تامین خسارت های بدنی" آن را پرداخت می کند و جهت باز یافت به مرتکب مراجعه می نماید.

وی با اشاره به حوزه تعهدات و وظایف صندوق در حمایت از آسیب دیدگان حوادث رانندگی که به علل مختلف از جمله فقدان بیمه نامه یا فرار مقصر حادثه مشمول دریافت دیه می شوند، اعلام کرد متابعفعلی این پرداخت ها، طبق قانون در

با رایزنی صندوق ، ردیف بوجه مشخصی برای اسیدپاشی معین و از منابع بیمه شخص ثالث صیانث شد به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی کشور؛ دکتر علی جباری مدیر عامل این صندوق پیرامون تصویب تکلیف جدید به تکالیف قانونی صندوق اظهار داشت: نمایندگان مجلس در مصوبه ای مرتکب اسید پاشی را ملزم به پرداخت هزینه های

### هدف ولای شهدا، ایثار و مجاهدت در راه خدا بوده است

به گزارش ایثار گیلان\_عبدالله پاکاری مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان با اشاره به ملاقات های عمومی صورت گرفته گفت: این ملاقات ها در روزهای سه شنبه هر هفته به منظور ارائه خدمات مطلوب به خانواده شاهد و ایثارگر و رفع سریع

تجارت-استان گیلان\_آدوس؛ ملاقات عمومی مدیر کل با خانواده های معظم شهدا و ایثارگران گیلان برگزار شد.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان مطابق همه سه شنبه ها، با جمع کثیری از خانواده معظم شهدا و ایثارگران دیدار کرد.



### پس از یک دهه رقم خورد؛

# ورود آب شیرین به شبکه توزیع شهر «خور»



آب شیرین در شبکه موجود نیست از طریق این شیرهای برداشت آب شیرین مورد نیاز خود را تامین می کنندوی ادامه داد: در واقع شهر خور دارای دوشبکه آب رسانی است که یک شبکه مختص به آب شیرین و شبکه ای دیگر مربوط به آب بهداشتی می باشد. فیروز به منابع آب بهداشتی شهر خور اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: در حال حاضر ۳ حلقه چاه تامین کننده شبکه آب بهداشتی مردم خور است این در حالیست که EC آب این چاهها بین ۵ تا ۶ هزار در نوسان است که تنها می توان از این آب در جهت مصارف بهداشتی استفاده کرد، وی با بیان اینکه به منظور دسترسی پایدار مردم به آب شیرین اعلام کرد: برای اینکه مردم همیشه در خانه های خود آب شیرین برخوردار شوند باید سیستم آب شیرین کن در شهر خور راه اندازی شود که طرح مطالعاتی این پروژه در دستور کار قرار گرفت.مدیر آفا خور وویا بانک به راه اندازی آب شیرین کن در شهر فرخی پرداخت اظهار داشت: باره اندازی آب شیرین کن در شهر فرخی روزانه ۵۰۰ متر مکعب آب شیرین تولید می شود که با مصرف بهینه مردم همین میزان آب برای دسترسی پایدار مردم به آب شیرین کفایت می کندوی گفت: تا قبل از راه اندازی آب شیرین کن در شهر فرخی مردم از طریق ۲۰ شیر برداشت آب شیرین خود را از آب انبارها تامین می کردند.

### ۲ هزار ایلامی دوره های مهارت آموزی فرا گرفته اند

ماهر شرکت های پیمان کار ایجاد و راه اندازی دوره های پتروشیمی، نفت و گاز در استان ضروری است.وی خاطر نشان کرد: در این راستا اداره کل آموزش فنی و حرفه ای در نظر دارد با راه اندازی پنج کارستان نفت و گاز با برنامه ریزی دقیق و نیاز هستیم آموزشهای فنی و حرفه ای باعث کاهش سطح بیکاری، افزایش سلامت، بهداشت روانی و افزایش تولید و کسب کار می شود.مدیرکل فنی و حرفه ای استان ادامه داد: برای داشتن یک جامعه با توسعه و برخوردار نیازمند نیروی کار هستیم که این نیرو باید آموزشهای لازم را فرا گیرد.وی بیان داشت: با توجه به نیاز بازار کار از جمله نیروی کار

تجارت-استان ایلام؛ احسان جمشیدزاده، مدیرکل فنی و حرفه ای استان ایلام گفت: ۲ هزار کار آموز در ۲۲۵ حرفه فنی و حرفه ای در سطح استان مشغول به حرفه آموزی می باشند.وی افزود: در این برهه از زمان که با مشکلات بیکاری روبرو هستیم آموزشها، حرفه ای باعث کاهش سطح بیکاری، افزایش سلامت، بهداشت روانی و افزایش تولید و کسب کار می شود.مدیرکل فنی و حرفه ای استان ادامه داد: برای داشتن یک جامعه با توسعه و برخوردار نیازمند نیروی کار هستیم که این نیرو باید آموزشهای لازم را فرا گیرد.وی بیان داشت: با توجه به نیاز بازار کار از جمله نیروی کار

### حمایت بانک توسعه تعاون از ورزش کارگری



در ششمین دوره المپیاد جهانی کارگری که تیرماه سال جاری در اسپانیا برگزار خواهد شد، بانک توسعه تعاون به عنوان حامی کاروان ورزش کارگری ایران از این جامعه کارگری حمایت می کند.

صادق فری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از حمایت بانک توسعه تعاون و سایر حامیان در ترویج ورزش کارگری تقدیر به عمل آورد و خاطر نشان کرد: امروزه بحث افزایش کیفیت زندگی کارگری، موارد گوناگونی از جمله، حقوق و دستمزد، سلامت، فرهنگ و نشاط و شادابی را شامل می شود که پرداختن به ورزش یکی از راه های افزایش نشاط و سلامت در بین کارگران عزیز خواهد بود. کارگران به عنوان خط مقدم و طلابداران اصلی تولید به شمار می آیند.



ای و...، این نهاد، حمایت قانونی لازم را از زیان دیدگان حوادث رانندگی انجام دهد.

دکتر جباری با اشاره به تعهد جدیدی که بواسطه این طرح، "جبران هزینه های درمانی اسیدپاشی" بر عهده صندوق نهاده شده است، اظهار داشت: صندوق تحت عنوان یک ردیف خاص، آمادگی خود را در ایفای هزینه این تعهد جدید همانند سایر تکالیف قانونی محوله اعلام می نماید.

### شهرستانک

### فرمانده جدید انتظامی شهرستان بهبهان منصوب شد

تجارت-شهرستان بهبهان-حایی زاهدتر مراسمی با حضور سردار عباس زاده فرمانده انتظامی استان خوزستان و دیگر فرماندهان ومسولان لشکری و کشوری ، فرماندار، امام جمعی و مسئولان شهرستان سرهنگ محمد عزیزی بعنوان فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان معارفه شد. و از حمات سرهنگ رضا پایی تقدیر بعمل آورده شد. سرهنگ عزیزی اهل شهرستان بهبهان و از خانواده معظم شهدای می باشند. از سوابق کاری ایشان یک دوره ۱۲ ساله ریاست کلانتری، ریاست پلیس های آگاهی، مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری بهبهان را در کارنامه خدمتی برعهده داشته است و همچنین سنواتی راه عنوان فرمانده یگان منابع طبیعی استان خوزستان مشغول به خدمت بوده و آخرین سمت ایشان فرماندهی انتظامی شهرستان اندیمشک بوده است. سرهنگ پایی نیز از سوی فرمانده انتظامی استان خوزستان بعنوان فرمانده انتظامی شهرستان بندر ماهشهر منصوب شد.

### آغاز عملیات اجرایی تعریض و بهسازی

#### محور بهبهان- آغاچاری

تجارت-استان خوزستان:مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان از آغاز عملیات اجرایی تعریض و بهسازی محور بهبهان- آغاچاری با ۷۸ میلیارد ریال اعتبار خبر داد-رضایعی در این آغاز عملیات اجرایی تعریض و بهسازی محور بهبهان -آغاچاری اظهار داشت: این پروژه به طول ۵/۵ کیلومتر و با اعتباری افزون بر ۷۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی آغاز شده است.وی یادآور شد: بخشی از این مسیر که عملیات اجرایی آن آغاز شده پیش از این توسط شرکت نفت زیرسازی شده و این در حالی است که بخش دیگری از این جاده از سمت آغاچاری در مرحله انجام فرآیند مناقصه قرار دارد. در ضرایبی اظهار داشت: استاندردسازی جاده های این شهرستان به دلیل اینکه نقش ورودی به و خروجی از استان را بر عهده دارند از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی ادامه داد: این جاده ها شهرهای بهبهان، آغاچاری و دینوین را در بر می گیرد و انجام عملیات اجرایی آنها نسبت به گذشته با سرعت بیشتری برخوردار شده است. وی با اشاره به اینکه تعریض و بهسازی محورهای ارتباطی منتهی به بهبهان با اعتباری بالغ بر ۰۰۰۰۰ میلیارد ریال شروع شده بیان داشت: با این وجود ۸۰ میلیارد ریال پروژه دیگر باقی مانده که هم اکنون در فرآیند انجام مقایسه قرار دارد که پس از آن کار اجرایی این جاده ها شروع می شود.مدیرکل اداره راه و شهرسازی خوزستان یادآور شد: دولت اهتمام جدی برای بهبود وضعیت راه های این شهرستان دارد تا این طریق توقع و نیاز بحق مردم محقق شود. وی مهم ترین این مسیرها را جاده رامهرمز- بهبهان، بهبهان- گسپارن و به سمت پل خیرآباد و همچنین مسیر دینوین- آغاچاری عنوان کرد. رضایعی یکی از جاده های اصلی استان خوزستان را مسیر بهبهان- رامهرمز عنوان کرد و گفت: این مسیر که خروجی آن به سمت گسپارن است یکی از محور های ورودی به استان محسوب می شود.